વર્ષ : ૩૪ • અંક : ૧૫૧
તા. ૦૬-૦૯-૨૦૧૮, શુક્રવાર
સંવત ૨૦૭૪ જેઠ વદ - ૦૮
પાના : ૮ • કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૬:૦૦ સૂર્યાસ્ત : ૦૭:૨૯
ક્રીડા ૩૬ વહોટા ૩૪.૭
તાપમાન સમઘાવા ૩૬.૪ શુક્રત ૩૨.૪
ગંધીનગર ૩૬.૪ નલિયા ૩૩.૮
સાંદી : ૪૦,૨૦૦ સોનું : ૩૧,૪૦૦

રખવાલ
ઉત્તર ગુજરાતનું પ્રથમ દૈનિક

ભારે વરસાદના લીધે હજારો કૈલાશ માનસરોવર યાત્રિકો અટવાયા

વિચાર વૈભવ.

અવિચારી કૃત્યો